gale oibz totali et plenarie incorporad atqz subyiciend palam libere pube ac per ea  
 offia recognovit Quia ipse Nobili Eius Alti Lued, Craykowski filius sui vo recognovit  
 Consorti lina et eius posteris summa Centum et Quinquaginta floren polon racione  
 vend et iure dotis et expeditio post ipsi accepti et in dno sub importato. Nec  
 non alia similia summa Centum Quinquaginta floren polon racione Certi veni ipsi  
 et liquidi Potatij in et super tota et integra redictate bonoru hanc gale omnia hanc  
 detentio et obligatio mobilis et immobilis summa qd quatuordecim pecunia nec non  
 Annu argenti Censuraru vestru reformatione, Record, pecunia, Equitatu ac totius hanc  
 pallectio donec nec habeat et iure pube habeat. Dedit, dotavit, dotavit in  
 scriptis et reformavit prout dat, dotat, dotavit in scriptis et reformavit pfectu  
 Car ipse Alti Eius Craykowski Consorti lina et eius succores eandem redic  
 tatem bonoru hanc generali omnia suppositio pfecta Reformationis obnoxio  
 cu Univerfi utilitatis et usi fructu hanc, habendi et possidendi, ac ad usqz  
 suos et suos succores quos suis bene placuit libere et effectuali contentendi  
 vigore ac more alioru Reformationu harum et dicitur in Regis nro offi  
 nari libere hac sua pfecti personali Recognitione ad pcepta oia mediant.

**PROCHOWSKI BRZOZO  
 WSKREMU DONAT**

componens personali coram officio dicitur pfecti Captus Capitali Crayshed Alti  
 Joannes Prochowski hanc mente et corpore eius a Terris dicitur dicitur dicitur  
 Lombury suis quibus propriis et competens recedent pfecti vo Captus Capitali  
 Crayshed dicitur dicitur quod ad acta hanc attinet se ad hanc dicitur ac hanc hanc gale  
 oibz totaliter et plenarie incorporad atqz subyiciend palam libere p hanc  
 ac per ex offia recognovit Quia ipse Bonu sua propria infra p hanc